ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  21/2019 - DL

57/2019

57/2019

17/04/2019

Folha:  1/3

1

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

57/2019

21/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

17/04/2019

17/04/2019

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA PREMIAÇÃO DOS SEIS CLUBES DE MÃES DA

MUNICIPALIDADE, A REALIZAR-SE NO DIA 05/05/2019 NA COMUNIDADE DA LINHA TIMBUAVA,

POR DISPENSA DE CERTAME.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

ANDREA SECCHI     (2335)

11

POTE DE VIDRO DECORADO PARA ARMAZENAMENTO DE

ALIMENTOS

UN 5,00  0,0000 7,99    39,95

Total do Fornecedor: 39,95

FILIPPE BRANDALISE     (3099)

2

LENÇO DE PESCOÇO FEMININO GRANDE

UN 5,00  0,0000 8,00    40,00

3

BOMBONIERE DE VIDRO COM TAMPA

UN 5,00  0,0000 10,00    50,00

8

JOGO DE COPOS DE VIDRO COM 6UND - 250ML

UN 5,00  0,0000 9,50    47,50

9

JARRA DE VIDRO 1L

UN 5,00  0,0000 10,00    50,00

Total do Fornecedor: 187,50

G.A. COMERCIAL LTDA     (3246)

1

JOGO DE SOBREMESA  COM 6 PIRES DE VIDRO

JG 10,00  0,0000 8,00    80,00

Belmonte,   17   de  Abril   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  21/2019 - DL

57/2019

57/2019

17/04/2019

Folha:  2/3

1

G.A. COMERCIAL LTDA     (3246)

7

GARRAFA TERMICA DE TERERE 2L

UN 5,00  0,0000 10,99    54,95

10

DECANTER DE VIDRO TRABALHADO 1L

UN 10,00  0,0000 10,99    109,90

Total do Fornecedor: 244,85

LAURECI JOSE BORTOLUZZI     (124)

4

CAFETEIRA INOX 30 TEMP COM JARRA EM AÇO 1,2L PRETA

800W

TEM CAPACIDADE PARA 30 CAFEZINHOS SISTEMA

CORTA-PINGO E BASE DE AQUECIMENTO PARA MANTÊ-LO

SEMPRE QUENTINHO

MODELO: CP30

COR: PRETO COM DETALHE EM AÇO INOX

GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES CONTRA DEFEITOS

DE FABRICAÇÃO

POTÊNCIA (W): 800 W

MATERIAL / COMPOSIÇÃO: METAIS E PLÁSTICOS

DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP): 31

X 22 X 23 CM

- JARRA EM METAL COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS;

- BASE DE AQUECIMENTO MANTÉM O CAFÉ AQUECIDO;

- SISTEMA CORTA PINGOS;

- FILTRO E PORTA FILTRO REMOVÍVEL;

- COLHER DOSADORA;

- VOLTAGEM: 220V

UN 6,00  0,0000 116,00    696,00

6

PIPOQUEIRA

BOCAL DIRECIONADOR: SIM

CARACTERÍSTICAS GERAIS:- PREPARA 100G DE PIPOCA

COM AR QUENTE EM APROXIMADAMENTE 3,5 MINUTOS;

- NÃO PRECISA USAR ÓLEO;

- FAZ ATÉ 5 CICLOS SEM PRECISAR DEIXAR O PRODUTO

ESFRIAR;

- BOCAL DIRECIONADOR DA PIPOCA;

- DOSADOR PARA PIPOCA E MANTEIGA;

- CHAVE LIGA/DESLIGA;

- PÉS ANTIDERRAPANTES.

LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO SIM

PREPARAÇÃO AR QUENTE

PORTA FIO SIM

ALTURA 26,00 CENTÍMETROS

LARGURA 15,30 CENTÍMETROS

PROFUNDIDADE 22,50 CENTÍMETROS

PESO 980,00 GRAMAS

POTÊNCIA (W) 220V

GARANTIA 12 MESES

UN 6,00  0,0000 87,00    522,00

Total do Fornecedor: 1.218,00

Belmonte,   17   de  Abril   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  21/2019 - DL

57/2019

57/2019

17/04/2019

Folha:  3/3

1

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (87)  Saldo: 82.615,92

SERGIANI MOVEIS LTDA     (3046)

5

FRITADEIRA ELÉTRICA

"CONTEÚDO: BANDEJA PARA ASSAR

"LIG/DESL

1.425  W

"RECURSOS DO PRODUTO:

o-DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO

o-PAREDES EXTERNAS FRIAS

o-ARMAZENAMENTO DO CABO

o-PÉS ANTIDESLIZANTES

o-RAPID AIR PATENTEADA

o-INDICADOR DE ALIMENTO PRONTO

o- CONTROLE DE TEMPERATURA

o- CONTROLE DO TEMPO

"VOLTAGEM: 220  VOLTS

UN 6,00  0,0000 269,90    1.619,40

Total do Fornecedor: 1.619,40

Total Geral: 3.309,70

Belmonte,   17   de  Abril   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL